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NYHETSBREV 2023:03

INOMHUSTEMPERATUR 
Nu när det blivit höst och vinter blir det kallare både ute och inne. Vår temperatur i lägenheterna 
styrs av hur varmt eller kallt det är ute. När det varierar mycket i temperatur utomhus kommer 
det även variera inne i våra lägenheter.  

När det är mer jämn kyla utomhus blir det även varmare inomhus eftersom värmesystemet inte 
slår på och av hela tiden.  

Några tips för att behålla värmen (taget från AB Förvaltaren): 

 Termostaten på elementen ska vara fullt öppen (högsta siffran), så att det varma vattnet 
kan cirkulera. 

 Tänk på att inte ha möbler eller gardiner framför elementen, värmen behöver kunna ta 
sig ut i rummet. 

 Ha inte fönster öppna en längre tid – korsdrag i 5 minuter räcker för att vädra ut. 

GEMENSAM EL OCH VATTENFALL 
Några boende har uppmärksammat styrelsen på att Vattenfall slutat skicka ut fakturor för el 
med motiveringen att föreningen tagit över elen och infört gemensam el.  

Detta stämmer inte då vi fortfarnade väntar på att Vattenfall ska godkänna att vi kan byta ut 
deras elmätare mot våra egna – först då blir det att föreningen tar över elen. När föreningen väl 
är ansvarig för elen kommer detta att meddelas till alla boende. 

Vi uppmanar boende som inte fått elräkning sista månaden att kontakta sitt elbolag och begära 
att fortsatt få preliminiära fakturor. Annars är risken att det kommer en slutfaktura om några 
månader som kan bli ganska stor (kan variera beroende på hur mycket el som förbrukas). 

TVÄTT AV BALKONGRÄCKEN OCH FÖNSTERBLECK 
Tvätt av balkongräcken och fönsterbleck är avslutad. Styrelsen kommer följa upp med tekniska 
förvaltaren och underentreprenören och se ifall det behöver kompletteras med något. 
 
Om du som boende tycker att dina fönsterbleck är i behov av målning kontakta styrelsen, helst 
via e-post styrelsen@brfvikingen6.se och skicka med bild.  
 
RETUREN – SOPBIL FÖR GROVSOPOR VID VÄNDPLANEN 
ReTuren, sopbil för grovsopor vid vändplanen på Mjölnerbacken 7, kommer: 

- Onsdag 1 november 18:00 – 18:20  
- Måndag 20 november 18:00 – 20:00 (långa returen, stannar extra länge, 2 timmar!) 
 

OBS! Lämna inte sopor vid vändplatsen, du ska själv vara på plats medan sopbilen är här 
för att lämna över soporna!   


